

Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu'nun ilgili maddeleri, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri'nde belirtilen esaslar çerçevesinde ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesindeki şartları taşımak koşulu ile öğretim üyeleri alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren, 15 gündür.

İlanda belirtilen kadrolara başvurular, ilanın yayım tarihi itibarıyla saat 08.30'dan, 15'inci günün sonunda mesai saati bitimi olan saat 17.30'a kadar ilan detaylarının da belirtildiği <https://pdbilan.kku.edu.tr/> web adresinden on-line olarak yapılacak olup, şahsen ve posta ile başvuru kabul edilmeyecektir.

BÖLÜM / A.B.D. / A.S.D.	PROF.	DOÇ.	DR.ÖĞR.ÜY.	AÇIKLAMALAR
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ / KLİNİK BİLİMLER BÖLÜMÜ				
Pedodonti A.B.D.			1	Uzmanlığını Çocuk Diş Hekimliği alanında yapmış olmak. Çocuklarda ektopik erüpsiyonun prevalansı, komplikasyonları ve Pedodonti Kliniğine başvuran ebeveynlerin COVID-19 enfeksiyonu bilgi düzeyleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Restoratif Diş Tedavisi A.B.D.			1	Uzmanlığını Restoratif Diş Tedavisi alanında yapmış olmak. Ortodontik braketterin bağlanmasında önceden ısıtılmış rezin kompozitlerin etkisi ve minimal invaziv yaklaşımlar konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ / ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ				
Zihin Engelliler Eğitimi A.B.D.		1		Doçentlik unvanını Özel Eğitim (Zihin Engelliler Eğitimi) alanında almış olmak. Özel öğrenme güçlüğü ve okul çaplı olumlu davranışsal destek konularında çalışmalar yapmış olmak.
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ / BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ				
İngilizce Mütercim Tercümanlık A.B.D.			1	Doktorasını Çeviribilim alanında yapmış olmak. Sözlü çeviri ve mahkeme çevirmenliği konularında çalışmalar yapmış olmak.
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ / DOĞU DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ				
Arapça Mütercim Tercümanlık A.B.D.			1	Doktorasını Temel İslam Bilimleri alanında yapmış olmak. Konuşma filleri, üslupbilim ve fonetik konularında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ / ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ				
Yöneylem Araştırması A.B.D.		1		Doçentlik unvanını Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak. Montaj hattı dengeleme, ergonomi ve personel çizelgeleme konularında çalışmalar yapmış olmak.

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ / MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Mekanik A.B.D.		1		Doçentlik unvanını Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Hibrit deneysel gerilme analizi, kompozit malzemelerin mekaniği ve biyomekanik konularında çalışmalar yapmış olmak.
----------------	--	---	--	--

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ

Çocuk Gelişimi A.B.D.		1		Doçentlik unvanını Çocuk Gelişimi alanında almış olmak. Çocuklarda çevresel farkındalık, teknoloji bağımlılığı ve sosyal davranış konularında çalışmalar yapmış olmak.
-----------------------	--	---	--	--

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ

Hemşirelik Esasları A.B.D.			1	Doktorasını Hemşirelik alanında yapmış olmak. Sanal gerçeklik, ağrı yönetimi ve hasta güvenliği konularında çalışmalar yapmış olmak.
----------------------------	--	--	---	--

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ

Sosyal Hizmet A.B.D.		1		Doçentlik unvanını Sosyal Hizmet alanında almış olmak. Kadın suçluluğu, sosyal hizmette dezavantajlı gruplar ve psikodrama konularında çalışmalar yapmış olmak.
----------------------	--	---	--	---

TIP FAKÜLTESİ / CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

Anesteziyoloji ve Reanimasyon A.B.D.		1		Doçentlik unvanını Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında almış olmak. Laparoskopik girişimlerde oksijenizasyonu artıracak uygulamalar ve Deksmetomidin konularında çalışmalar yapmış olmak.
--------------------------------------	--	---	--	--

Anesteziyoloji ve Reanimasyon A.B.D.		1		Doçentlik unvanını Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında almış olmak. Ultrason eşliğinde fasiyal plan bloklarının postoperatif analjezik etkinliği ve Postoperatif Deliryumu konularında çalışmalar yapmış olmak.
--------------------------------------	--	---	--	--

Tıbbi Patoloji A.B.D.		1		Doçentlik unvanını Tıbbi Patoloji alanında almış olmak. Pankreas, ampulla ve kolon kanserlerinde genetik ekspresyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
-----------------------	--	---	--	--

Tıbbi Patoloji A.B.D.		1		Doçentlik unvanını Tıbbi Patoloji alanında almış olmak. Tiroid tümörleri, hidropik ve molar gebeliklerde gen ekspresyonlarının değerlendirilmesi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
-----------------------	--	---	--	---

Göz Hastalıkları A.B.D.			1	Uzmanlığını Göz Hastalıkları alanında yapmış olmak. Pars planitisin klinik sonuçları ve pseudoexfoliasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
-------------------------	--	--	---	--

Üroloji A.B.D.			1	Uzmanlığını Üroloji alanında yapmış olmak. Transuretral prostat rezeksiyonu ve silodosin kullanımı konularında çalışmalar yapmış olmak.
----------------	--	--	---	---

TIP FAKÜLTESİ / DAHLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları A.B.D.		1		Doçentlik unvanını Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında almış olmak. Çocuklarda zehirlenmeler, idrar yolu enfeksiyonları ve karaciğer yağlanması üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları A.B.D.			1	Uzmanlığını Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında yapmış olmak. COVID-19 pandemisi sürecinde çocukların beslenme durumları ve akut bakteriyel menenjitlere yaklaşım konularında çalışmalar yapmış olmak.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları A.B.D.			1	Uzmanlığını Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında yapmış olmak. Çocukluk çağında lenfatik malformasyon ve hemanjiomlarla ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Enfeksiyon Hastalıkları A.B.D.	1			Doçentlik unvanını Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji alanında almış olmak. Salgınlarla ilgili modelleme çalışması ve erişkin bağışıklığı konularında çalışmalar yapmış olmak.
Enfeksiyon Hastalıkları A.B.D.			1	Uzmanlığını Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji alanında yapmış olmak. Vankomisin dirençli enterokokların direnç oranları ve kan kültürlerindeki kan miktarının üreme üzerine etkisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon A.B.D.			1	Uzmanlığını Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon alanında yapmış olmak. Meme kanseri ile ilişkili lenfödem ve kinezyofobi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Göğüs Hastalıkları A.B.D.	1			Doçentlik unvanını Göğüs Hastalıkları alanında almış olmak. Hava kirliliği, göğüs hastalıkları ve allerjik hastalıklar ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İç Hastalıkları A.B.D.		1		Doçentlik unvanını İç Hastalıkları alanında almış olmak. Akciğer kanserinde biyomarkerler ve akciğer kanserlerinde BRCA ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İç Hastalıkları A.B.D.			1	Uzmanlığını İç Hastalıkları alanında yapmış olmak. İnflamatuvar bağırsak hastalarında verem taraması ve Crohn hastalığında endoskopik tutulum konularında çalışmalar yapmış olmak.
Nöroloji A.B.D.		1		Doçentlik unvanını Nöroloji alanında almış olmak. Huzursuz bacak hastalığında genetik çalışmalar ve Parkinson hastalığı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Acil Tıp A.B.D.			1	Uzmanlığını Acil Tıp alanında yapmış olmak. Pandemi döneminde erişkin ve pediatrik travma hastalarının analizi ve acil hekimlerinin lokal anesteziyle sistemik zehirlenmeler hakkında çalışmalar yapmış olmak.
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları A.B.D.			1	Uzmanlığını Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında yapmış olmak. Teknoloji bağımlılığı, terör ve adli psikiyatri alanında çalışmalar yapmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ / TEMEL TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ				
Tıbbi Mikrobiyoloji A.B.D.		1		Doçentlik unvanını Tıbbi Mikrobiyoloji alanında almış olmak. HCV genotip karakterizasyonu ve Campylobacter jejuni izolatlarında direnç konularında çalışmalar yapmış olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ / KLİNİK BİLİMLERİ BÖLÜMÜ				
Dölerme ve Suni Tohumlama A.B.D.		1		Doçentlik unvanını Veteriner Klinik Bilimleri alanında almış olmak. Çok uzun süreli muhafaza edilen dondurulmuş boğa spermasının spermatolojik parametreleri ve in vitro embriyo üretimine etkileri ve boğa epididimal spermasının akım stometri ile analizi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi A.B.D.			1	Doktorasını Doğum ve Jinekoloji alanında yapmış olmak. Fitalatların kedi uterus kasılmaları üzerine etkileri ve kedilerde farklı üreme siklusu dönemlerinde troid hormonlarındaki olası değişimler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Veterinerlik İç Hastalıkları A.B.D.			1	Doktorasını İç Hastalıkları alanında yapmış olmak. Deneysel kanser ve zoonoz karakterli deneysel enfeksiyon modelleri ve yenidoğan buzağı ishalinde dinamik tiyol-disülfid homeostazi ve iskemi ile modifiye edilmiş albümin seviyeleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ / KLİNİK ÖNCESİ BİLİMLER BÖLÜMÜ				
Veterinerlik Viroloji A.B.D.			1	Doktorasını Mikrobiyoloji alanında yapmış olmak. Ruminant virüsleri ve viral apoptozis konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi A.B.D.			1	Doktorasını Farmakoloji ve Toksikoloji alanında yapmış olmak. Hayvansal kökenli gıdalarda anabolik hormonların kalıntıları,pestisid analizleri ve beta agonistlerkonularında çalışmalar yapmış olmak.
TOPLAM	4	12	18	